
UCHWAŁA NR XXXVII.267.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę 
Miejską Człuchów publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232) i art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203), uchwala się co następuje

§ 1. W publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miejska Człuchów, zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w wymiarze 5 godzin dziennie, w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego dzieci 
w godzinach ustalonych przez dyrektora placówki.

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych 
przez Gminę Miejską Człuchów  publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w czasie 
przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa w § 1, w wysokości 1 zł za godzinę zajęć.

§ 3. Opłata, o której mowa w §2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLV.319.2014 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 26 lutego 2014 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę 
Miejską Człuchów oraz uchwała NR XXVII.193.2017 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 stycznia 2017r. 
w sprawie zmiany uchwały XLV.319.2014 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Miejską 
Człuchów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Człuchowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: F7DDF00F-1783-4BB7-BC4F-16B91EEC9BF9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Od 01.01.2018 r. obowiązują przepisy  art. 52 ust. 1  oraz ust. 12  ustawy z 27.10.2017 r. o finansowaniu
zadań oświatowych, na podstawie których rada gminy ustala wysokość opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego w zakresie zajęć ponad godziny nieodpłatnej realizacji podstawy programowej uczniów
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą
6 lat, w prowadzonym przez gminę przedszkolu i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej
oraz w publicznej innej formie wychowania przedszkolnego, zaś wysokość opłat za korzystanie
z wyżywienia w publicznych placówkach wychowania przedszkolnego ustala dyrektor szkoły
w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę.

Id: F7DDF00F-1783-4BB7-BC4F-16B91EEC9BF9. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



